公告编号：2018-047

1/ 2

证券代码：831840         证券简称：东光股份        主办券商：中航证券

北京东光物业管理股份有限公司

关于完成全资子公司工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

 一、概况

公司全资子公司北京易食客餐饮管理有限公司（以下简称“易食客”），因

经营发展需要，对易食客的法定代表人、注册资本进行了变更。2018年9月5日，

公司已对上述变更事项完成工商变更登记手续，并取得北京市工商行政管理局朝

阳分局换发的营业执照。

北京易食客餐饮管理有限公司最终核准登记事项如下：

名称：北京易食客餐饮管理有限公司

统一社会信用代码：9111011435130732XN

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：北京市朝阳区白家庄东里42号26幢4层405

法定代表人：于洋

注册资本：500万元

成立日期：2015年07月21日

营业期限：2015年07月21日至 长期

经营范围：餐饮管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的

内容开展经营活动。）

注册机构：北京市工商行政管理局朝阳分局

各主要投资人的投资规模和持股比例：

股东名称（或姓名） 币种 出资额（元） 出资比例

公告编号：2018-047

2/ 2

北京东光物业管理股份有限公司 人民币 5,000,000.00 100.00%

二、备查文件

《北京易食客餐饮管理有限公司营业执照》

北京东光物业管理股份有限公司

董事会

2018年 9月 5日